
  
   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  MAPANGOU Baina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  32.54  794 pts 
 2.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  33.05  764 pts 
 3.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  33.72  725 pts 
 4.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  33.78  722 pts 
 5.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  34.11  703 pts 
 6.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  34.24  696 pts 
 7.  DJOUDI Nada  2007  FRA  SPN POITIERS  34.40  687 pts 
 8.  DEVANNE Emma  2008  FRA  SPN POITIERS  34.45  684 pts 
 9.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  34.56  678 pts 

 10.  PEYRELADE Eloïse  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  36.03  600 pts 
 11.  MATROL Eloise  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  36.62  569 pts 
 12.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  38.53  477 pts 
 13.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  38.76  467 pts 
 14.  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  39.30  442 pts 
 15.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  39.40  438 pts 
 16.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  39.43  437 pts 
 17.  ANCHOUM FRAUDEAU Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  39.52  433 pts 
 18.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  40.09  408 pts 
 19.  GUELPIN-LERICHE Lola  2010  FRA  CN MONTMORILLON  40.68  383 pts 
 20.  MICHELOT BENETEAU Milla  2008  FRA  ASPTT POITIERS  40.86  376 pts 
 21.  MERIT Albane  2007  FRA  ASPTT POITIERS  41.22  361 pts 
 22.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  42.81  300 pts 
 23.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  42.88  298 pts 
 24.  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  43.69  269 pts 
 25.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  45.03  224 pts 
 26.  TABUTEAU Clea  2008  FRA  CN MONTMORILLON  45.86  199 pts 
 27.  CINAR Sudé  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  47.33  157 pts 
 28.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  47.43  155 pts 
 29.  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  48.30  133 pts 
 30.  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  48.53  127 pts 
 31.  PASQUIER Maïwenn  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  49.72  100 pts 
 32.  BERNIER Sarah-Maelys  2009  FRA  ASPTT POITIERS  49.82  98 pts 
 33.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  50.08  93 pts 
 34.  TABARD Juliette  2009  FRA  CN MONTMORILLON  50.46  85 pts 
 35.  BOIS Nirvelli  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  51.05  74 pts 
 36.  BENZERGA Aya  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  52.37  52 pts 
 37.  COMAN Thaïs  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  52.74  47 pts 
 38.  MANESSIER Margot  2009  FRA  US CHAUVIGNY  53.60  35 pts 
 39.  GUILBAULT Lyllou-Damour  2009  FRA  SPN POITIERS  54.48  25 pts 
 40.  BIRAUD Appoline  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  54.88  21 pts 
 41.  PICARD Nell  2009  FRA  US CHAUVIGNY  58.31  1 pt 
 42.  GACHET Aria  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  59.22  1 pt 
 43.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:03.80  1 pt 
 44.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:05.63  1 pt 
 ---  MOREAU Margaux  2008  FRA  US CHAUVIGNY  DSQ 
 ---  ROGER Maêli  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DSQ 
 ---  MORISSET Juline  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  MAPANGOU Baina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  32.54  794 pts 
 2.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  33.05  764 pts 
 3.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  33.72  725 pts 
 4.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  33.78  722 pts 
 5.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  34.11  703 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 6.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  34.24  696 pts 
 7.  DJOUDI Nada  2007  FRA  SPN POITIERS  34.40  687 pts 
 8.  DEVANNE Emma  2008  FRA  SPN POITIERS  34.45  684 pts 
 9.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  34.56  678 pts 

 10.  PEYRELADE Eloïse  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  36.03  600 pts 
 11.  MATROL Eloise  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  36.62  569 pts 
 12.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  38.53  477 pts 
 13.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  38.76  467 pts 
 14.  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  39.30  442 pts 
 15.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  39.40  438 pts 
 16.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  39.43  437 pts 
 17.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  40.09  408 pts 
 18.  MICHELOT BENETEAU Milla  2008  FRA  ASPTT POITIERS  40.86  376 pts 
 19.  MERIT Albane  2007  FRA  ASPTT POITIERS  41.22  361 pts 
 20.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  42.81  300 pts 
 21.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  42.88  298 pts 
 22.  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  43.69  269 pts 
 23.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  45.03  224 pts 
 24.  TABUTEAU Clea  2008  FRA  CN MONTMORILLON  45.86  199 pts 
 25.  CINAR Sudé  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  47.33  157 pts 
 26.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  47.43  155 pts 
 27.  PASQUIER Maïwenn  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  49.72  100 pts 
 28.  BERNIER Sarah-Maelys  2009  FRA  ASPTT POITIERS  49.82  98 pts 
 29.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  50.08  93 pts 
 30.  TABARD Juliette  2009  FRA  CN MONTMORILLON  50.46  85 pts 
 31.  BOIS Nirvelli  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  51.05  74 pts 
 32.  BENZERGA Aya  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  52.37  52 pts 
 33.  MANESSIER Margot  2009  FRA  US CHAUVIGNY  53.60  35 pts 
 34.  GUILBAULT Lyllou-Damour  2009  FRA  SPN POITIERS  54.48  25 pts 
 35.  BIRAUD Appoline  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  54.88  21 pts 
 36.  PICARD Nell  2009  FRA  US CHAUVIGNY  58.31  1 pt 
 37.  GACHET Aria  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  59.22  1 pt 
 38.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:03.80  1 pt 
 39.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:05.63  1 pt 
 ---  MOREAU Margaux  2008  FRA  US CHAUVIGNY  DSQ 
 ---  ROGER Maêli  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DSQ 
 ---  MORISSET Juline  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  1:05.47  927 pts 
 50 m :  31.90  (31.90)  100 m :  1:05.47  (33.57)  [1:05.47] 

 2.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:09.98  790 pts 
 50 m :  34.27  (34.27)  100 m :  1:09.98  (35.71)  [1:09.98] 

 3.  MAPANGOU Baina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:10.67  770 pts 
 50 m :  33.89  (33.89)  100 m :  1:10.67  (36.78)  [1:10.67] 

 4.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:12.83  709 pts 
 50 m :  35.54  (35.54)  100 m :  1:12.83  (37.29)  [1:12.83] 

 5.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:14.79  655 pts 
 50 m :  36.23  (36.23)  100 m :  1:14.79  (38.56)  [1:14.79] 

 6.  DJOUDI Nada  2007  FRA  SPN POITIERS  1:15.43  638 pts 
 50 m :  35.95  (35.95)  100 m :  1:15.43  (39.48)  [1:15.43] 

 7.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:15.93  625 pts 
 50 m :  35.36  (35.36)  100 m :  1:15.93  (40.57)  [1:15.93] 

 8.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:17.44  587 pts 
 50 m :  37.29  (37.29)  100 m :  1:17.44  (40.15)  [1:17.44] 

 9.  MATROL Eloise  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:17.75  579 pts 
 50 m :  36.61  (36.61)  100 m :  1:17.75  (41.14)  [1:17.75] 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 10.  PEYRELADE Eloïse  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:21.40  491 pts 
 50 m :  36.84  (36.84)  100 m :  1:21.40  (44.56)  [1:21.40] 

 11.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:25.35  404 pts 
 50 m :  40.69  (40.69)  100 m :  1:25.35  (44.66)  [1:25.35] 

 12.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:25.38  403 pts 
 50 m :  40.34  (40.34)  100 m :  1:25.38  (45.04)  [1:25.38] 

 13.  ANCHOUM FRAUDEAU Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  1:27.39  363 pts 
 50 m :  41.66  (41.66)  100 m :  1:27.39  (45.73)  [1:27.39] 

 14.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:27.98  351 pts 
 50 m :  42.15  (42.15)  100 m :  1:27.98  (45.83)  [1:27.98] 

 15.  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:28.01  350 pts 
 50 m :  42.56  (42.56)  100 m :  1:28.01  (45.45)  [1:28.01] 

 16.  MICHELOT BENETEAU Milla  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:29.09  330 pts 
 50 m :  42.08  (42.08)  100 m :  1:29.09  (47.01)  [1:29.09] 

 17.  MERIT Albane  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:29.61  320 pts 
 50 m :  43.12  (43.12)  100 m :  1:29.61  (46.49)  [1:29.61] 

 18.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:31.15  292 pts 
 50 m :  42.80  (42.80)  100 m :  1:31.15  (48.35)  [1:31.15] 

 19.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:31.70  282 pts 
 50 m :  42.72  (42.72)  100 m :  1:31.70  (48.98)  [1:31.70] 

 20.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  1:34.69  232 pts 
 50 m :  44.80  (44.80)  100 m :  1:34.69  (49.89)  [1:34.69] 

 21.  CINAR Sudé  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:41.74  134 pts 
 50 m :  47.07  (47.07)  100 m :  1:41.74  (54.67)  [1:41.74] 

 22.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:41.81  133 pts 
 50 m :  47.55  (47.55)  100 m :  1:41.81  (54.26)  [1:41.81] 

 23.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:44.62  101 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.62  (1:44.62)  [1:44.62] 

 24.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:47.48  74 pts 
 50 m :  47.92  (47.92)  100 m :  1:47.48  (59.56)  [1:47.48] 

 25.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:53.63  29 pts 
 50 m :  53.17  (53.17)  100 m :  1:53.63  (1:00.46)  [1:53.63] 

 26.  BERNIER Sarah-Maelys  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:53.75  28 pts 
 50 m :  51.06  (51.06)  100 m :  1:53.75  (1:02.69)  [1:53.75] 

 27.  MANESSIER Margot  2009  FRA  US CHAUVIGNY  2:03.28  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.28  (2:03.28)  [2:03.28] 

 28.  PICARD Nell  2009  FRA  US CHAUVIGNY  2:03.90  1 pt 
 50 m :  55.93  (55.93)  100 m :  2:03.90  (1:07.97)  [2:03.90] 

 29.  MOREAU Margaux  2008  FRA  US CHAUVIGNY  2:14.12  1 pt 
 50 m :  1:03.18  (1:03.18)  100 m :  2:14.12  (1:10.94)  [2:14.12] 

 ---  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  DSQ 
 ---  MORISSET Juline  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  1:05.47  927 pts 
 50 m :  31.90  (31.90)  100 m :  1:05.47  (33.57)  [1:05.47] 

 2.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:09.98  790 pts 
 50 m :  34.27  (34.27)  100 m :  1:09.98  (35.71)  [1:09.98] 

 3.  MAPANGOU Baina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:10.67  770 pts 
 50 m :  33.89  (33.89)  100 m :  1:10.67  (36.78)  [1:10.67] 

 4.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:12.83  709 pts 
 50 m :  35.54  (35.54)  100 m :  1:12.83  (37.29)  [1:12.83] 

 5.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:14.79  655 pts 
 50 m :  36.23  (36.23)  100 m :  1:14.79  (38.56)  [1:14.79] 

 6.  DJOUDI Nada  2007  FRA  SPN POITIERS  1:15.43  638 pts 
 50 m :  35.95  (35.95)  100 m :  1:15.43  (39.48)  [1:15.43] 

 7.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:15.93  625 pts 
 50 m :  35.36  (35.36)  100 m :  1:15.93  (40.57)  [1:15.93] 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 8.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:17.44  587 pts 
 50 m :  37.29  (37.29)  100 m :  1:17.44  (40.15)  [1:17.44] 

 9.  MATROL Eloise  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:17.75  579 pts 
 50 m :  36.61  (36.61)  100 m :  1:17.75  (41.14)  [1:17.75] 

 10.  PEYRELADE Eloïse  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:21.40  491 pts 
 50 m :  36.84  (36.84)  100 m :  1:21.40  (44.56)  [1:21.40] 

 11.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:25.35  404 pts 
 50 m :  40.69  (40.69)  100 m :  1:25.35  (44.66)  [1:25.35] 

 12.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:25.38  403 pts 
 50 m :  40.34  (40.34)  100 m :  1:25.38  (45.04)  [1:25.38] 

 13.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:27.98  351 pts 
 50 m :  42.15  (42.15)  100 m :  1:27.98  (45.83)  [1:27.98] 

 14.  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:28.01  350 pts 
 50 m :  42.56  (42.56)  100 m :  1:28.01  (45.45)  [1:28.01] 

 15.  MICHELOT BENETEAU Milla  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:29.09  330 pts 
 50 m :  42.08  (42.08)  100 m :  1:29.09  (47.01)  [1:29.09] 

 16.  MERIT Albane  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:29.61  320 pts 
 50 m :  43.12  (43.12)  100 m :  1:29.61  (46.49)  [1:29.61] 

 17.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:31.15  292 pts 
 50 m :  42.80  (42.80)  100 m :  1:31.15  (48.35)  [1:31.15] 

 18.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:31.70  282 pts 
 50 m :  42.72  (42.72)  100 m :  1:31.70  (48.98)  [1:31.70] 

 19.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  1:34.69  232 pts 
 50 m :  44.80  (44.80)  100 m :  1:34.69  (49.89)  [1:34.69] 

 20.  CINAR Sudé  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:41.74  134 pts 
 50 m :  47.07  (47.07)  100 m :  1:41.74  (54.67)  [1:41.74] 

 21.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:41.81  133 pts 
 50 m :  47.55  (47.55)  100 m :  1:41.81  (54.26)  [1:41.81] 

 22.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:44.62  101 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.62  (1:44.62)  [1:44.62] 

 23.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:47.48  74 pts 
 50 m :  47.92  (47.92)  100 m :  1:47.48  (59.56)  [1:47.48] 

 24.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:53.63  29 pts 
 50 m :  53.17  (53.17)  100 m :  1:53.63  (1:00.46)  [1:53.63] 

 25.  BERNIER Sarah-Maelys  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:53.75  28 pts 
 50 m :  51.06  (51.06)  100 m :  1:53.75  (1:02.69)  [1:53.75] 

 26.  MANESSIER Margot  2009  FRA  US CHAUVIGNY  2:03.28  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.28  (2:03.28)  [2:03.28] 

 27.  PICARD Nell  2009  FRA  US CHAUVIGNY  2:03.90  1 pt 
 50 m :  55.93  (55.93)  100 m :  2:03.90  (1:07.97)  [2:03.90] 

 28.  MOREAU Margaux  2008  FRA  US CHAUVIGNY  2:14.12  1 pt 
 50 m :  1:03.18  (1:03.18)  100 m :  2:14.12  (1:10.94)  [2:14.12] 

 ---  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  DSQ 
 ---  MORISSET Juline  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  33.82  981 pts 
 2.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  38.05  776 pts 
 3.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  38.07  775 pts 
 4.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  38.47  757 pts 
 5.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  39.30  720 pts 
 6.  MAPANGOU Baina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  40.01  689 pts 
 7.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  40.17  682 pts 
 8.  GUELOU Nolwenn  2008  FRA  SPN POITIERS  41.03  646 pts 
 9.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  41.06  644 pts 

 10.  DEVANNE Emma  2008  FRA  SPN POITIERS  43.09  563 pts 
 11.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  44.18  521 pts 
 12.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  44.49  510 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 13.  MEUNIER Jade  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  45.59  470 pts 
 14.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  46.14  450 pts 
 15.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  46.46  439 pts 
 16.  GUELPIN-LERICHE Lola  2010  FRA  CN MONTMORILLON  47.62  400 pts 
 17.  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  50.34  316 pts 
 18.  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  51.47  284 pts 
 19.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  52.28  262 pts 
 20.  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  53.89  221 pts 
 21.  TABARD Juliette  2009  FRA  CN MONTMORILLON  54.50  206 pts 
 22.  TABUTEAU Clea  2008  FRA  CN MONTMORILLON  54.55  205 pts 
 23.  ROGER Maêli  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  56.55  161 pts 
 24.  PASQUIER Maïwenn  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  57.48  142 pts 
 25.  BOUTET Lola  2009  FRA  SPN POITIERS  58.80  117 pts 
 26.  GACHET Aria  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:00.17  94 pts 
 27.  COMAN Thaïs  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.43  75 pts 
 28.  BIRAUD Appoline  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.58  73 pts 
 29.  BENZERGA Aya  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.79  70 pts 
 30.  GUILBAULT Lyllou-Damour  2009  FRA  SPN POITIERS  1:04.08  42 pts 
 31.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:04.77  35 pts 
 32.  BOIS Nirvelli  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:13.97  1 pt 
 ---  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  DSQ 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  33.82  981 pts 
 2.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  38.05  776 pts 
 3.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  38.07  775 pts 
 4.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  38.47  757 pts 
 5.  TAILLET Elfie  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  39.30  720 pts 
 6.  MAPANGOU Baina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  40.01  689 pts 
 7.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  40.17  682 pts 
 8.  GUELOU Nolwenn  2008  FRA  SPN POITIERS  41.03  646 pts 
 9.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  41.06  644 pts 

 10.  DEVANNE Emma  2008  FRA  SPN POITIERS  43.09  563 pts 
 11.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  44.18  521 pts 
 12.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  44.49  510 pts 
 13.  MEUNIER Jade  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  45.59  470 pts 
 14.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  46.14  450 pts 
 15.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  46.46  439 pts 
 16.  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  50.34  316 pts 
 17.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  52.28  262 pts 
 18.  TABARD Juliette  2009  FRA  CN MONTMORILLON  54.50  206 pts 
 19.  TABUTEAU Clea  2008  FRA  CN MONTMORILLON  54.55  205 pts 
 20.  ROGER Maêli  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  56.55  161 pts 
 21.  PASQUIER Maïwenn  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  57.48  142 pts 
 22.  BOUTET Lola  2009  FRA  SPN POITIERS  58.80  117 pts 
 23.  GACHET Aria  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:00.17  94 pts 
 24.  BIRAUD Appoline  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.58  73 pts 
 25.  BENZERGA Aya  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.79  70 pts 
 26.  GUILBAULT Lyllou-Damour  2009  FRA  SPN POITIERS  1:04.08  42 pts 
 27.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:04.77  35 pts 
 28.  BOIS Nirvelli  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:13.97  1 pt 
 ---  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  DSQ 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  39.73  863 pts 
 2.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  40.08  847 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 3.  DEVANNE Emma  2008  FRA  SPN POITIERS  43.72  688 pts 
 4.  GUELOU Nolwenn  2008  FRA  SPN POITIERS  44.46  657 pts 
 5.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  44.60  651 pts 
 6.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  44.74  646 pts 
 7.  PEYRELADE Eloïse  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  44.84  642 pts 
 8.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  46.51  576 pts 
 9.  DJOUDI Nada  2007  FRA  SPN POITIERS  47.54  538 pts 

 10.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  47.77  530 pts 
 11.  MATROL Eloise  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  48.89  489 pts 
 12.  MEUNIER Jade  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  49.25  477 pts 
 13.  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  49.87  456 pts 
 14.  ANCHOUM FRAUDEAU Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  51.36  407 pts 
 15.  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  51.63  398 pts 
 16.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  52.06  385 pts 
 17.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  52.51  371 pts 
 18.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  52.60  368 pts 
 19.  MERIT Albane  2007  FRA  ASPTT POITIERS  53.37  345 pts 
 20.  GUELPIN-LERICHE Lola  2010  FRA  CN MONTMORILLON  53.91  329 pts 
 21.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  54.11  323 pts 
 22.  MICHELOT BENETEAU Milla  2008  FRA  ASPTT POITIERS  54.40  315 pts 
 23.  CINAR Sudé  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  55.79  277 pts 
 24.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  56.84  250 pts 
 25.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  56.88  249 pts 
 26.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  58.42  212 pts 
 27.  BENZERGA Aya  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  59.26  193 pts 
 28.  TABARD Juliette  2009  FRA  CN MONTMORILLON  1:00.84  160 pts 
 29.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:00.93  158 pts 
 30.  BERNIER Sarah-Maelys  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:01.25  152 pts 
 30.  GACHET Aria  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.25  152 pts 
 32.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:02.54  128 pts 
 33.  COMAN Thaïs  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:03.94  104 pts 
 34.  PICARD Nell  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:03.99  103 pts 
 35.  MANESSIER Margot  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:04.61  93 pts 
 36.  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:04.84  90 pts 
 37.  BIRAUD Appoline  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:05.56  79 pts 
 38.  BOUTET Lola  2009  FRA  SPN POITIERS  1:05.97  74 pts 
 39.  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:06.33  69 pts 
 40.  BOIS Nirvelli  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:07.21  58 pts 
 41.  PASQUIER Maïwenn  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:08.21  46 pts 
 42.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:08.39  44 pts 
 ---  MOREAU Margaux  2008  FRA  US CHAUVIGNY  DSQ 
 ---  MORISSET Juline  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  39.73  863 pts 
 2.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  40.08  847 pts 
 3.  DEVANNE Emma  2008  FRA  SPN POITIERS  43.72  688 pts 
 4.  GUELOU Nolwenn  2008  FRA  SPN POITIERS  44.46  657 pts 
 5.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  44.60  651 pts 
 6.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  44.74  646 pts 
 7.  PEYRELADE Eloïse  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  44.84  642 pts 
 8.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  46.51  576 pts 
 9.  DJOUDI Nada  2007  FRA  SPN POITIERS  47.54  538 pts 

 10.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  47.77  530 pts 
 11.  MATROL Eloise  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  48.89  489 pts 
 12.  MEUNIER Jade  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  49.25  477 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 13.  HOYUELA Loli-Rose  2007  FRA  US CHAUVIGNY  49.87  456 pts 
 14.  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  51.63  398 pts 
 15.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  52.06  385 pts 
 16.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  52.51  371 pts 
 17.  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  52.60  368 pts 
 18.  MERIT Albane  2007  FRA  ASPTT POITIERS  53.37  345 pts 
 19.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  54.11  323 pts 
 20.  MICHELOT BENETEAU Milla  2008  FRA  ASPTT POITIERS  54.40  315 pts 
 21.  CINAR Sudé  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  55.79  277 pts 
 22.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  56.84  250 pts 
 23.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  56.88  249 pts 
 24.  COLAS-COUPLET Anaelle  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  58.42  212 pts 
 25.  BENZERGA Aya  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  59.26  193 pts 
 26.  TABARD Juliette  2009  FRA  CN MONTMORILLON  1:00.84  160 pts 
 27.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:00.93  158 pts 
 28.  BERNIER Sarah-Maelys  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:01.25  152 pts 
 28.  GACHET Aria  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.25  152 pts 
 30.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:02.54  128 pts 
 31.  PICARD Nell  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:03.99  103 pts 
 32.  MANESSIER Margot  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:04.61  93 pts 
 33.  BIRAUD Appoline  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:05.56  79 pts 
 34.  BOUTET Lola  2009  FRA  SPN POITIERS  1:05.97  74 pts 
 35.  BOIS Nirvelli  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:07.21  58 pts 
 36.  PASQUIER Maïwenn  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:08.21  46 pts 
 37.  BIRAUD Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:08.39  44 pts 
 ---  MOREAU Margaux  2008  FRA  US CHAUVIGNY  DSQ 
 ---  MORISSET Juline  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  34.04  846 pts 
 2.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  38.27  629 pts 
 3.  MAPANGOU Baina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  38.76  606 pts 
 4.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  39.05  593 pts 
 5.  GUELOU Nolwenn  2008  FRA  SPN POITIERS  39.25  583 pts 
 6.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  40.02  549 pts 
 7.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  40.50  528 pts 
 8.  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  40.74  517 pts 
 8.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  40.74  517 pts 

 10.  MATROL Eloise  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  41.83  471 pts 
 11.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  44.58  365 pts 
 12.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  45.81  322 pts 
 13.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  46.55  297 pts 
 14.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  48.74  230 pts 
 15.  GUELPIN-LERICHE Lola  2010  FRA  CN MONTMORILLON  50.92  172 pts 
 16.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  51.16  166 pts 
 17.  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  52.99  124 pts 
 18.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  57.04  53 pts 
 19.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  58.74  32 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  34.04  846 pts 
 2.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  38.27  629 pts 
 3.  MAPANGOU Baina  2007  FRA  ASPTT POITIERS  38.76  606 pts 
 4.  TROMAS Chloé  2007  FRA  ASPTT POITIERS  39.05  593 pts 
 5.  GUELOU Nolwenn  2008  FRA  SPN POITIERS  39.25  583 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 6.  GIRAUDEAU Lenaig  2008  FRA  SPN POITIERS  40.02  549 pts 
 7.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  40.50  528 pts 
 8.  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  40.74  517 pts 
 8.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  40.74  517 pts 

 10.  MATROL Eloise  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  41.83  471 pts 
 11.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  44.58  365 pts 
 12.  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  45.81  322 pts 
 13.  EYMARD Lou-Ann  2008  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  46.55  297 pts 
 14.  PRINER Jeanne  2008  FRA  ASPTT POITIERS  48.74  230 pts 
 15.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  51.16  166 pts 
 16.  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  52.99  124 pts 
 17.  WADOUX-DAVID Melina  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  57.04  53 pts 
 18.  LAMARCHE Nola  2009  FRA  US CHAUVIGNY  58.74  32 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:21.26  783 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.26  (1:21.26)  [1:21.26] 

 2.  DEVANNE Emma  2008  FRA  SPN POITIERS  1:25.96  677 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.96  (1:25.96)  [1:25.96] 

 3.  GUELOU Nolwenn  2008  FRA  SPN POITIERS  1:27.92  635 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.92  (1:27.92)  [1:27.92] 

 4.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:28.50  623 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.50  (1:28.50)  [1:28.50] 

 5.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:30.20  588 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.20  (1:30.20)  [1:30.20] 

 6.  DJOUDI Nada  2007  FRA  SPN POITIERS  1:31.62  559 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.62  (1:31.62)  [1:31.62] 

 7.  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  1:31.91  553 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.91  (1:31.91)  [1:31.91] 

 8.  MEUNIER Jade  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:36.30  470 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.30  (1:36.30)  [1:36.30] 

 9.  ANCHOUM FRAUDEAU Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  1:38.93  423 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.93  (1:38.93)  [1:38.93] 

 10.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  1:40.81  392 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.81  (1:40.81)  [1:40.81] 

 11.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:42.25  368 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.25  (1:42.25)  [1:42.25] 

 12.  MICHELOT BENETEAU Milla  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:45.54  317 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.54  (1:45.54)  [1:45.54] 

 13.  MERIT Albane  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:45.62  316 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.62  (1:45.62)  [1:45.62] 

 14.  GUELPIN-LERICHE Lola  2010  FRA  CN MONTMORILLON  1:46.99  296 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.99  (1:46.99)  [1:46.99] 

 15.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:50.38  249 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.38  (1:50.38)  [1:50.38] 

 16.  CINAR Sudé  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:54.15  202 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.15  (1:54.15)  [1:54.15] 

 17.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:55.67  184 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.67  (1:55.67)  [1:55.67] 

 18.  TABARD Juliette  2009  FRA  CN MONTMORILLON  2:02.65  113 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.65  (2:02.65)  [2:02.65] 

 19.  BERNIER Sarah-Maelys  2009  FRA  ASPTT POITIERS  2:04.28  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.28  (2:04.28)  [2:04.28] 

 20.  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:16.30  24 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.30  (2:16.30)  [2:16.30] 

 21.  BOUTET Lola  2009  FRA  SPN POITIERS  2:20.73  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.73  (2:20.73)  [2:20.73] 

 22.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:24.20  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.20  (2:24.20)  [2:24.20] 

 ---  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et plus) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 ---  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  LANNEAU Eglantine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:21.26  783 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.26  (1:21.26)  [1:21.26] 

 2.  DEVANNE Emma  2008  FRA  SPN POITIERS  1:25.96  677 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.96  (1:25.96)  [1:25.96] 

 3.  GUELOU Nolwenn  2008  FRA  SPN POITIERS  1:27.92  635 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.92  (1:27.92)  [1:27.92] 

 4.  GALPIN Charlotte  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:28.50  623 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.50  (1:28.50)  [1:28.50] 

 5.  NADAUD Pauline  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:30.20  588 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.20  (1:30.20)  [1:30.20] 

 6.  DJOUDI Nada  2007  FRA  SPN POITIERS  1:31.62  559 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.62  (1:31.62)  [1:31.62] 

 7.  FLOREK Eden  2009  FRA  SPN POITIERS  1:31.91  553 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.91  (1:31.91)  [1:31.91] 

 8.  MEUNIER Jade  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:36.30  470 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.30  (1:36.30)  [1:36.30] 

 9.  TAILLIFET Micaëla  2009  FRA  CN MONTMORILLON  1:40.81  392 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.81  (1:40.81)  [1:40.81] 

 10.  MORIN Manoline  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:42.25  368 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.25  (1:42.25)  [1:42.25] 

 11.  MICHELOT BENETEAU Milla  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:45.54  317 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.54  (1:45.54)  [1:45.54] 

 12.  MERIT Albane  2007  FRA  ASPTT POITIERS  1:45.62  316 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.62  (1:45.62)  [1:45.62] 

 13.  PRUD'HOMME Galice  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:50.38  249 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.38  (1:50.38)  [1:50.38] 

 14.  CINAR Sudé  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:54.15  202 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.15  (1:54.15)  [1:54.15] 

 15.  BIAIS Mila  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:55.67  184 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.67  (1:55.67)  [1:55.67] 

 16.  TABARD Juliette  2009  FRA  CN MONTMORILLON  2:02.65  113 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.65  (2:02.65)  [2:02.65] 

 17.  BERNIER Sarah-Maelys  2009  FRA  ASPTT POITIERS  2:04.28  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.28  (2:04.28)  [2:04.28] 

 18.  BOUTET Lola  2009  FRA  SPN POITIERS  2:20.73  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.73  (2:20.73)  [2:20.73] 

 19.  ENAULT Océane  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:24.20  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.20  (2:24.20)  [2:24.20] 

 ---  BARON Mathilde  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  CARLIER Clara  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  PIGNOUX Anaé  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  SOUALAH Anaïs  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  LEBRETON Auguste  2007  FRA  SPN POITIERS  27.79  919 pts 
 2.  GERBIER Louis  2006  FRA  ASPTT POITIERS  28.73  861 pts 
 3.  MILLWARD Dylan  2006  FRA  SPN POITIERS  29.46  817 pts 
 4.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  29.94  789 pts 
 5.  MATROL Ian  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  30.94  732 pts 
 6.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  31.07  724 pts 
 7.  DUPONT Bertrand  2006  FRA  ASPTT POITIERS  31.31  711 pts 
 8.  BIGNET Jonas  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  31.62  694 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 9.  DUPUIS Clément  2008  FRA  SPN POITIERS  31.81  684 pts 
 10.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  32.42  651 pts 
 11.  LECOEUR Gatien  2006  FRA  SPN POITIERS  32.49  647 pts 
 12.  GOURMANDIE Loïck  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  33.85  577 pts 
 13.  LEMAITRE Noé  2006  FRA  ASPTT POITIERS  34.26  557 pts 
 14.  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  34.31  555 pts 
 15.  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  34.44  548 pts 
 16.  TAILLIFET Samuel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  34.62  540 pts 
 17.  CAILLAUD Angel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  34.87  528 pts 
 18.  BAUDRY Nathanaël  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  35.81  484 pts 
 19.  DURAND Tao  2007  FRA  US CHAUVIGNY  36.00  475 pts 
 20.  VILLAIN Noa  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  36.01  475 pts 
 21.  MIGNON Nathan  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  36.54  451 pts 
 22.  CARDINEAU Jules  2008  FRA  ASPTT POITIERS  36.96  433 pts 
 23.  PICHOT Alexandre  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  37.00  431 pts 
 24.  PICHOT Arthur  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  37.75  399 pts 
 25.  FAUVERNIER Nathan  2007  FRA  SPN POITIERS  37.92  392 pts 
 26.  FAVIER Timothe  2008  FRA  SPN POITIERS  37.94  391 pts 
 27.  GERBIER Thomas  2008  FRA  ASPTT POITIERS  39.21  341 pts 
 28.  PAPUCHON Anatole  2007  FRA  SPN POITIERS  39.41  333 pts 
 29.  PICHOT Mathis  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  40.00  311 pts 
 30.  THEVENET Gabin  2008  FRA  SPN POITIERS  40.78  284 pts 
 31.  SERBAN Razvan  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  41.04  275 pts 
 32.  CHARKI Issam  2008  FRA  ASPTT POITIERS  41.32  265 pts 
 33.  JAYLE Artur  2008  FRA  ASPTT POITIERS  42.21  236 pts 
 34.  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  43.09  209 pts 
 35.  GAUZOLINO Lorenzo  2008  FRA  SPN POITIERS  44.49  169 pts 
 36.  BONNET Vivien  2008  FRA  ASPTT POITIERS  45.88  133 pts 
 37.  MATRINGHEM Valentin  2006  FRA  CN MONTMORILLON  46.74  114 pts 
 38.  DUBOIS Nolan  2008  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  47.98  88 pts 
 39.  JMILE Rayan  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  48.40  80 pts 
 40.  FINOCCHIARO Mael  2008  FRA  ASPTT POITIERS  48.44  79 pts 
 41.  JMILE Adam  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  51.29  35 pts 
 42.  MILLET Mathis  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  54.78  5 pts 
 ---  BELLIARD Théo  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DSQ 
 ---  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  DSQ 
 ---  COUSIN PECASTAINGS Abel  2007  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  HILALI Nassim  2007  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LECLERC DEMESSINE Alistair  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  PLATEAU Baptiste  2009  FRA  US CHAUVIGNY  37.85  395 pts 
 2.  NADAUD Tom  2011  FRA  CN MONTMORILLON  38.86  355 pts 
 3.  MORIN Maloric  2010  FRA  CN MONTMORILLON  39.00  349 pts 
 4.  MICHEL Tom  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  39.49  330 pts 
 5.  GALPIN Malo  2009  FRA  CN MONTMORILLON  40.01  311 pts 
 6.  ROUSSEAU Richard  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  40.56  291 pts 
 7.  SIMMAT Arsene  2009  FRA  ASPTT POITIERS  43.56  195 pts 
 8.  AVAKIAN Merujan  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  45.89  133 pts 
 9.  BELLIARD Célian  2011  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  47.98  88 pts 

 10.  DJEDOUI Ayoub  2009  FRA  ASPTT POITIERS  48.91  71 pts 
 11.  LOPEZ Maël  2009  FRA  US CHAUVIGNY  54.90  5 pts 
 ---  MAAS Cyrian  2009  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  TABUTAUD Benjamin  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  58.41  979 pts 
 50 m :  27.82  (27.82)  100 m :  58.41  (30.59)  [58.41] 

 2.  GERBIER Louis  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:04.24  805 pts 
 50 m :  31.33  (31.33)  100 m :  1:04.24  (32.91)  [1:04.24] 

 3.  MILLWARD Dylan  2006  FRA  SPN POITIERS  1:05.19  778 pts 
 50 m :  31.65  (31.65)  100 m :  1:05.19  (33.54)  [1:05.19] 

 4.  SARR Raphael  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:06.52  742 pts 
 50 m :  32.00  (32.00)  100 m :  1:06.52  (34.52)  [1:06.52] 

 5.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  1:07.93  704 pts 
 50 m :  32.64  (32.64)  100 m :  1:07.93  (35.29)  [1:07.93] 

 6.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:08.59  686 pts 
 50 m :  33.02  (33.02)  100 m :  1:08.59  (35.57)  [1:08.59] 

 7.  DUPONT Bertrand  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:08.85  680 pts 
 50 m :  32.87  (32.87)  100 m :  1:08.85  (35.98)  [1:08.85] 

 8.  BIGNET Jonas  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:09.04  675 pts 
 50 m :  33.06  (33.06)  100 m :  1:09.04  (35.98)  [1:09.04] 

 9.  DUPUIS Clément  2008  FRA  SPN POITIERS  1:10.00  650 pts 
 50 m :  33.13  (33.13)  100 m :  1:10.00  (36.87)  [1:10.00] 

 10.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:10.39  640 pts 
 50 m :  32.99  (32.99)  100 m :  1:10.39  (37.40)  [1:10.39] 

 11.  MATROL Ian  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:11.22  619 pts 
 50 m :  33.52  (33.52)  100 m :  1:11.22  (37.70)  [1:11.22] 

 12.  LECOEUR Gatien  2006  FRA  SPN POITIERS  1:13.10  573 pts 
 50 m :  34.77  (34.77)  100 m :  1:13.10  (38.33)  [1:13.10] 

 13.  LEMAITRE Noé  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:13.32  568 pts 
 50 m :  35.38  (35.38)  100 m :  1:13.32  (37.94)  [1:13.32] 

 14.  HAMON Tom  2008  FRA  SPN POITIERS  1:13.86  555 pts 
 50 m :  34.97  (34.97)  100 m :  1:13.86  (38.89)  [1:13.86] 

 15.  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:14.09  550 pts 
 50 m :  34.47  (34.47)  100 m :  1:14.09  (39.62)  [1:14.09] 

 16.  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  1:15.09  527 pts 
 50 m :  36.22  (36.22)  100 m :  1:15.09  (38.87)  [1:15.09] 

 17.  COUSIN PECASTAINGS Abel  2007  FRA  SPN POITIERS  1:15.53  517 pts 
 50 m :  35.46  (35.46)  100 m :  1:15.53  (40.07)  [1:15.53] 

 18.  CAILLAUD Angel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:16.32  499 pts 
 50 m :  36.02  (36.02)  100 m :  1:16.32  (40.30)  [1:16.32] 

 19.  BAUDRY Nathanaël  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:16.35  498 pts 
 50 m :  37.00  (37.00)  100 m :  1:16.35  (39.35)  [1:16.35] 

 20.  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  1:16.40  497 pts 
 50 m :  37.09  (37.09)  100 m :  1:16.40  (39.31)  [1:16.40] 

 21.  TAILLIFET Samuel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:17.01  484 pts 
 50 m :  36.22  (36.22)  100 m :  1:17.01  (40.79)  [1:17.01] 

 22.  GOURMANDIE Loïck  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:17.31  477 pts 
 50 m :  35.74  (35.74)  100 m :  1:17.31  (41.57)  [1:17.31] 

 23.  VILLAIN Noa  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:18.19  458 pts 
 50 m :  31.82  (31.82)  100 m :  1:18.19  (46.37)  [1:18.19] 

 24.  DURAND Tao  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:19.59  429 pts 
 50 m :  38.38  (38.38)  100 m :  1:19.59  (41.21)  [1:19.59] 

 25.  CARDINEAU Jules  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:20.94  401 pts 
 50 m :  38.25  (38.25)  100 m :  1:20.94  (42.69)  [1:20.94] 

 26.  MIGNON Nathan  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:21.16  397 pts 
 50 m :  39.12  (39.12)  100 m :  1:21.16  (42.04)  [1:21.16] 

 27.  FAVIER Timothe  2008  FRA  SPN POITIERS  1:21.33  393 pts 
 50 m :  40.10  (40.10)  100 m :  1:21.33  (41.23)  [1:21.33] 

 28.  PICHOT Alexandre  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:21.88  382 pts 
 50 m :  40.09  (40.09)  100 m :  1:21.88  (41.79)  [1:21.88] 

 29.  POUGEAS Samuel  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:23.53  351 pts 
 50 m :  40.68  (40.68)  100 m :  1:23.53  (42.85)  [1:23.53] 

 30.  FAUVERNIER Nathan  2007  FRA  SPN POITIERS  1:25.42  316 pts 
 50 m :  40.37  (40.37)  100 m :  1:25.42  (45.05)  [1:25.42] 

 31.  ARNAULT Antoine  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:26.46  298 pts 
 50 m :  42.74  (42.74)  100 m :  1:26.46  (43.72)  [1:26.46] 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 32.  PICHOT Arthur  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:26.65  295 pts 
 50 m :  40.52  (40.52)  100 m :  1:26.65  (46.13)  [1:26.65] 

 33.  PAPUCHON Anatole  2007  FRA  SPN POITIERS  1:27.29  284 pts 
 50 m :  41.31  (41.31)  100 m :  1:27.29  (45.98)  [1:27.29] 

 34.  CHARKI Issam  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:29.93  241 pts 
 50 m :  43.31  (43.31)  100 m :  1:29.93  (46.62)  [1:29.93] 

 35.  PICHOT Mathis  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:30.82  228 pts 
 50 m :  43.44  (43.44)  100 m :  1:30.82  (47.38)  [1:30.82] 

 36.  GERAUDIE Gabriel  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:30.95  226 pts 
 50 m :  42.06  (42.06)  100 m :  1:30.95  (48.89)  [1:30.95] 

 37.  TARTARIN Albin  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:31.11  223 pts 
 50 m :  43.59  (43.59)  100 m :  1:31.11  (47.52)  [1:31.11] 

 38.  JAYLE Artur  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:36.42  151 pts 
 50 m :  44.62  (44.62)  100 m :  1:36.42  (51.80)  [1:36.42] 

 39.  BONNET Vivien  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:39.06  120 pts 
 50 m :  47.09  (47.09)  100 m :  1:39.06  (51.97)  [1:39.06] 

 40.  TAVARES Louka  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:41.76  93 pts 
 50 m :  48.23  (48.23)  100 m :  1:41.76  (53.53)  [1:41.76] 

 41.  DUBOIS Nolan  2008  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:47.81  44 pts 
 50 m :  48.94  (48.94)  100 m :  1:47.81  (58.87)  [1:47.81] 

 42.  JMILE Rayan  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:49.35  34 pts 
 50 m :  49.84  (49.84)  100 m :  1:49.35  (59.51)  [1:49.35] 

 43.  FINOCCHIARO Mael  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:49.48  33 pts 
 50 m :  50.01  (50.01)  100 m :  1:49.48  (59.47)  [1:49.48] 

 44.  JMILE Adam  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:57.67  3 pts 
 50 m :  54.46  (54.46)  100 m :  1:57.67  (1:03.21)  [1:57.67] 

 45.  MILLET Mathis  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:12.54  1 pt 
 50 m :  57.19  (57.19)  100 m :  2:12.54  (1:15.35)  [2:12.54] 

 ---  BELLIARD Théo  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DSQ 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  PLATEAU Baptiste  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:25.20  320 pts 
 50 m :  40.23  (40.23)  100 m :  1:25.20  (44.97)  [1:25.20] 

 2.  GALPIN Malo  2009  FRA  CN MONTMORILLON  1:27.94  273 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:27.94  (46.56)  [1:27.94] 

 3.  MICHEL Tom  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:28.52  264 pts 
 50 m :  42.52  (42.52)  100 m :  1:28.52  (46.00)  [1:28.52] 

 4.  TAVARES Roahn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:29.74  244 pts 
 50 m :  41.72  (41.72)  100 m :  1:29.74  (48.02)  [1:29.74] 

 5.  ROUSSEAU Richard  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:33.18  193 pts 
 50 m :  43.40  (43.40)  100 m :  1:33.18  (49.78)  [1:33.18] 

 6.  SIMMAT Arsene  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:34.68  173 pts 
 50 m :  43.61  (43.61)  100 m :  1:34.68  (51.07)  [1:34.68] 

 7.  DJEDOUI Ayoub  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:49.33  34 pts 
 50 m :  53.86  (53.86)  100 m :  1:49.33  (55.47)  [1:49.33] 

 8.  LOPEZ Maël  2009  FRA  US CHAUVIGNY  2:01.46  1 pt 
 50 m :  55.65  (55.65)  100 m :  2:01.46  (1:05.81)  [2:01.46] 

 ---  MAAS Cyrian  2009  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  TABUTAUD Benjamin  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  31.22  929 pts 
 2.  LEBRETON Auguste  2007  FRA  SPN POITIERS  33.67  803 pts 
 3.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  34.82  747 pts 
 4.  MILLWARD Dylan  2006  FRA  SPN POITIERS  34.84  746 pts 
 5.  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  37.65  617 pts 
 6.  SARR Raphael  2006  FRA  ASPTT POITIERS  37.67  617 pts 
 7.  MATROL Ian  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  38.00  602 pts 
 8.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  38.20  594 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 9.  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  38.78  569 pts 
 10.  LEMAITRE Noé  2006  FRA  ASPTT POITIERS  39.07  557 pts 
 11.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  39.57  537 pts 
 12.  CAILLAUD Angel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  39.60  535 pts 
 13.  BELLIARD Théo  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  39.62  535 pts 
 14.  PINHEIRO Yanis  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  40.02  519 pts 
 15.  COUSIN PECASTAINGS Abel  2007  FRA  SPN POITIERS  41.72  453 pts 
 16.  VILLAIN Noa  2007  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  41.87  447 pts 
 17.  POUGEAS Samuel  2008  FRA  ASPTT POITIERS  42.18  436 pts 
 18.  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  44.55  354 pts 
 19.  TAILLIFET Samuel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  44.74  347 pts 
 20.  PAPUCHON Anatole  2007  FRA  SPN POITIERS  46.34  297 pts 
 21.  FAVIER Timothe  2008  FRA  SPN POITIERS  46.41  295 pts 
 22.  GERBIER Thomas  2008  FRA  ASPTT POITIERS  46.54  291 pts 
 23.  TARTARIN Albin  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  47.50  263 pts 
 24.  FAUVERNIER Nathan  2007  FRA  SPN POITIERS  47.72  257 pts 
 25.  GERAUDIE Gabriel  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  47.83  254 pts 
 26.  ARNAULT Antoine  2007  FRA  US CHAUVIGNY  48.69  230 pts 
 27.  GAUZOLINO Lorenzo  2008  FRA  SPN POITIERS  49.07  220 pts 
 27.  THEVENET Gabin  2008  FRA  SPN POITIERS  49.07  220 pts 
 29.  TAVARES Louka  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  50.95  174 pts 
 30.  MATRINGHEM Valentin  2006  FRA  CN MONTMORILLON  54.56  101 pts 
 31.  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  54.70  98 pts 
 32.  SERBAN Razvan  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  59.70  31 pts 
 33.  JMILE Adam  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:02.78  8 pts 
 34.  JMILE Rayan  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:03.73  4 pts 
 35.  MILLET Mathis  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:12.24  1 pt 
 ---  HILALI Nassim  2007  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LECLERC DEMESSINE Alistair  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  MICHEL Tom  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  43.94  374 pts 
 2.  SIMMAT Arsene  2009  FRA  ASPTT POITIERS  46.17  302 pts 
 3.  TAVARES Roahn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  46.84  282 pts 
 4.  ROUSSEAU Richard  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  46.91  280 pts 
 5.  MORIN Maloric  2010  FRA  CN MONTMORILLON  47.73  257 pts 
 6.  BELLIARD Célian  2011  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  52.13  148 pts 
 7.  AVAKIAN Merujan  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  52.66  137 pts 
 8.  GALPIN Malo  2009  FRA  CN MONTMORILLON  55.06  92 pts 
 9.  LOPEZ Maël  2009  FRA  US CHAUVIGNY  59.90  29 pts 
 ---  NADAUD Tom  2011  FRA  CN MONTMORILLON  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  GERBIER Louis  2006  FRA  ASPTT POITIERS  36.26  836 pts 
 2.  LEBRETON Auguste  2007  FRA  SPN POITIERS  36.98  804 pts 
 3.  DUPONT Bertrand  2006  FRA  ASPTT POITIERS  38.10  755 pts 
 4.  SARR Raphael  2006  FRA  ASPTT POITIERS  40.31  662 pts 
 5.  BIGNET Jonas  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  40.39  659 pts 
 6.  LECOEUR Gatien  2006  FRA  SPN POITIERS  42.50  576 pts 
 7.  DUPUIS Clément  2008  FRA  SPN POITIERS  42.96  559 pts 
 8.  HAMON Tom  2008  FRA  SPN POITIERS  43.86  526 pts 
 9.  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  45.00  486 pts 

 10.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  45.53  468 pts 
 11.  COUSIN PECASTAINGS Abel  2007  FRA  SPN POITIERS  45.80  459 pts 
 12.  BAUDRY Nathanaël  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  45.94  454 pts 
 13.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  46.10  448 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 14.  TAILLIFET Samuel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  46.50  435 pts 
 15.  GERBIER Thomas  2008  FRA  ASPTT POITIERS  46.62  431 pts 
 16.  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  46.87  423 pts 
 17.  PICHOT Alexandre  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  47.38  407 pts 
 18.  GOURMANDIE Loïck  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  48.11  384 pts 
 19.  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  48.50  372 pts 
 20.  SERBAN Razvan  2006  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  48.66  367 pts 
 21.  FAVIER Timothe  2008  FRA  SPN POITIERS  48.68  367 pts 
 22.  PICHOT Arthur  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  48.80  363 pts 
 23.  CAILLAUD Angel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  49.14  353 pts 
 24.  PICHOT Mathis  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  49.74  335 pts 
 25.  MIGNON Nathan  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  50.22  322 pts 
 26.  GAUZOLINO Lorenzo  2008  FRA  SPN POITIERS  50.53  313 pts 
 27.  CARDINEAU Jules  2008  FRA  ASPTT POITIERS  50.58  312 pts 
 28.  POUGEAS Samuel  2008  FRA  ASPTT POITIERS  51.16  296 pts 
 29.  JAYLE Artur  2008  FRA  ASPTT POITIERS  52.99  248 pts 
 30.  CHARKI Issam  2008  FRA  ASPTT POITIERS  55.78  184 pts 
 31.  THEVENET Gabin  2008  FRA  SPN POITIERS  56.56  168 pts 
 32.  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  57.72  145 pts 
 33.  BONNET Vivien  2008  FRA  ASPTT POITIERS  59.14  119 pts 
 34.  FINOCCHIARO Mael  2008  FRA  ASPTT POITIERS  59.50  113 pts 
 35.  MILLET Mathis  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:00.60  95 pts 
 ---  JMILE Adam  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DSQ 
 ---  HILALI Nassim  2007  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LECLERC DEMESSINE Alistair  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  TAVARES Roahn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  47.07  417 pts 
 2.  MORIN Maloric  2010  FRA  CN MONTMORILLON  51.86  277 pts 
 3.  NADAUD Tom  2011  FRA  CN MONTMORILLON  52.40  263 pts 
 4.  GALPIN Malo  2009  FRA  CN MONTMORILLON  58.11  138 pts 
 5.  AVAKIAN Merujan  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  58.31  134 pts 
 6.  LOPEZ Maël  2009  FRA  US CHAUVIGNY  58.87  124 pts 
 7.  DJEDOUI Ayoub  2009  FRA  ASPTT POITIERS  1:01.99  75 pts 
 8.  BELLIARD Célian  2011  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:03.37  58 pts 
 ---  MAAS Cyrian  2009  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  TABUTAUD Benjamin  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  29.23  945 pts 
 2.  MILLWARD Dylan  2006  FRA  SPN POITIERS  33.20  718 pts 
 3.  LEBRETON Auguste  2007  FRA  SPN POITIERS  33.29  713 pts 
 4.  GERBIER Louis  2006  FRA  ASPTT POITIERS  33.65  694 pts 
 5.  MERIGOUT Mathéo  2006  FRA  CN MONTMORILLON  33.72  690 pts 
 6.  DUPUIS Clément  2008  FRA  SPN POITIERS  36.81  538 pts 
 7.  SARR Raphael  2006  FRA  ASPTT POITIERS  36.82  538 pts 
 8.  BELLIARD Théo  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  37.39  512 pts 
 9.  COUSIN PECASTAINGS Abel  2007  FRA  SPN POITIERS  37.82  493 pts 

 10.  LEMAITRE Noé  2006  FRA  ASPTT POITIERS  39.23  432 pts 
 11.  BIGNET Jonas  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  39.74  411 pts 
 12.  CAILLAUD Angel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  39.76  411 pts 
 13.  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  40.29  390 pts 
 14.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  41.06  360 pts 
 15.  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  41.30  351 pts 
 16.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  41.75  334 pts 
 17.  PINHEIRO Yanis  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  41.84  331 pts 
 18.  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  42.64  303 pts 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 19.  TAILLIFET Samuel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  43.43  276 pts 
 20.  DURAND Tao  2007  FRA  US CHAUVIGNY  43.60  270 pts 
 21.  BAUDRY Nathanaël  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  44.14  253 pts 
 22.  GOURMANDIE Loïck  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  46.04  196 pts 
 23.  GERBIER Thomas  2008  FRA  ASPTT POITIERS  46.32  189 pts 
 24.  THEVENET Gabin  2008  FRA  SPN POITIERS  47.23  165 pts 
 25.  MIGNON Nathan  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  48.67  130 pts 
 26.  ARNAULT Antoine  2007  FRA  US CHAUVIGNY  51.62  72 pts 
 27.  PICHOT Arthur  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  51.64  71 pts 
 28.  PICHOT Mathis  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  52.40  59 pts 
 29.  PICHOT Alexandre  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  52.79  53 pts 
 30.  GAUZOLINO Lorenzo  2008  FRA  SPN POITIERS  53.44  44 pts 
 31.  TAVARES Louka  2008  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  55.69  20 pts 
 32.  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  59.85  1 pt 
 33.  DUBOIS Nolan  2008  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:15.27  1 pt 
 ---  HILALI Nassim  2007  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LECLERC DEMESSINE Alistair  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  MORIN Maloric  2010  FRA  CN MONTMORILLON  44.82  232 pts 
 2.  PLATEAU Baptiste  2009  FRA  US CHAUVIGNY  47.00  171 pts 
 3.  NADAUD Tom  2011  FRA  CN MONTMORILLON  51.72  70 pts 
 4.  BELLIARD Célian  2011  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  1:05.28  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  TABUTAUD Benjamin  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:08.98  888 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:08.98  (1:08.98)  [1:08.98] 

 2.  DUPONT Bertrand  2006  FRA  ASPTT POITIERS  1:19.66  628 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.66  (1:19.66)  [1:19.66] 

 3.  DE LA ROCHETHULON Antoine  2007  FRA  CN MONTMORILLON  1:24.83  518 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.83  (1:24.83)  [1:24.83] 

 4.  NADAUD Axel  2006  FRA  CN MONTMORILLON  1:25.50  504 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.50  (1:25.50)  [1:25.50] 

 5.  LECOEUR Gatien  2006  FRA  SPN POITIERS  1:25.70  500 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.70  (1:25.70)  [1:25.70] 

 6.  BRULE Valentin  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:26.72  480 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.72  (1:26.72)  [1:26.72] 

 7.  HAMON Tom  2008  FRA  SPN POITIERS  1:27.37  468 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.37  (1:27.37)  [1:27.37] 

 8.  TAILLIFET Samuel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:30.36  412 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.36  (1:30.36)  [1:30.36] 

 9.  PINHEIRO Yanis  2006  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:31.03  400 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.03  (1:31.03)  [1:31.03] 

 10.  CAILLAUD Angel  2008  FRA  CN MONTMORILLON  1:31.30  395 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.30  (1:31.30)  [1:31.30] 

 11.  POUGEAS Samuel  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:37.82  288 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.82  (1:37.82)  [1:37.82] 

 12.  CARDINEAU Jules  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:38.53  278 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.53  (1:38.53)  [1:38.53] 

 13.  ARNAULT Antoine  2007  FRA  US CHAUVIGNY  1:38.65  276 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.65  (1:38.65)  [1:38.65] 

 14.  FAUVERNIER Nathan  2007  FRA  SPN POITIERS  1:39.55  263 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.55  (1:39.55)  [1:39.55] 

 15.  TARTARIN Albin  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:41.77  232 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.77  (1:41.77)  [1:41.77] 

 16.  PAPUCHON Anatole  2007  FRA  SPN POITIERS  1:44.30  199 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.30  (1:44.30)  [1:44.30] 
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   Meeting de Noël 

 CHÂTELLERAULT
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 17.  GERAUDIE Gabriel  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:47.34  162 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.34  (1:47.34)  [1:47.34] 

 18.  JAYLE Artur  2008  FRA  ASPTT POITIERS  1:47.63  159 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.63  (1:47.63)  [1:47.63] 

 19.  FINOCCHIARO Mael  2008  FRA  ASPTT POITIERS  2:07.35  15 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.35  (2:07.35)  [2:07.35] 

 ---  BONNET Vivien  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DSQ 
 ---  BRIERE Léo  2007  FRA  CN MONTMORILLON  DSQ 
 ---  CHARKI Issam  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DSQ 
 ---  BAUDRY Nathanaël  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  BELLIARD Théo  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  FAVIER Timothe  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  GAUZOLINO Lorenzo  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  GERBIER Thomas  2008  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
 ---  GOURMANDIE Loïck  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  HILALI Nassim  2007  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LECLERC DEMESSINE Alistair  2007  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 
 ---  MIGNON Nathan  2006  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  PICHOT Alexandre  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  PICHOT Arthur  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  PICHOT Mathis  2007  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  ROCHAIS Arthur  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  THEVENET Gabin  2008  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 - 11 ans) [J1 : Di 08/12/2019 - R1]

 1.  TAVARES Roahn  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:36.69  306 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.69  (1:36.69)  [1:36.69] 

 2.  MORIN Maloric  2010  FRA  CN MONTMORILLON  1:40.46  250 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.46  (1:40.46)  [1:40.46] 

 3.  NADAUD Tom  2011  FRA  CN MONTMORILLON  1:42.42  223 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.42  (1:42.42)  [1:42.42] 

 4.  PLATEAU Baptiste  2009  FRA  US CHAUVIGNY  1:44.93  191 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.93  (1:44.93)  [1:44.93] 

 5.  DJEDOUI Ayoub  2009  FRA  ASPTT POITIERS  2:04.16  28 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.16  (2:04.16)  [2:04.16] 

 ---  BELLIARD Célian  2011  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  MAAS Cyrian  2009  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
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